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	Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования в 2016 г.
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	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	 
	Имя
	Отчество
	Документ
	Задания с кратким ответом
	Задания с развёрнутым ответом
	Вариант
	Первичный балл по алгебре
	Оценка по алгебре
	Первичный балл по геометрии
	Оценка по геометрии
	Модуль реальная математика
	Модуль алгебра
	Модуль геометрия
	Первичный балл
	 
	Оценка

	230019
	9
	551
	1
	Алдабергенова
	 
	Айнажан
	Гизятовна
	7114 096740
	++++++-+++++++++++++
	0(2)0(2)2(2)0(2)0(2)0(2)
	3483
	15
	4
	6
	4
	7
	9
	5
	21
	 
	4

	230019
	9
	551
	7
	Голубев
	 
	Владимир
	Алексеевич
	7114 071604
	++-+++--+-++++++-+++
	0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
	3469
	11
	4
	4
	3
	6
	5
	4
	15
	 
	4

	230019
	9
	551
	1
	Собода
	 
	Андрей
	Павлович
	7115 191901
	+---+------++-+-++--
	0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
	3476
	4
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	7
	 
	3

	230019
	9
	551
	1
	Туманова
	 
	Татьяна
	Юрьевна
	7115 198397
	-+++---+-----+---+--
	0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
	3476
	6
	3
	0
	2
	2
	4
	0
	6
	 
	2


